
 Szczęść Boże !

	 Podobnie,	jak	w	latach	poprzednich,	mamy	przyjemność	zaprezentować	nasze	banery	oraz	obrazki	związane	
z	pięknym	majowym	świętem	-	Dniem	Matki.	Mogą	one	posłużyć	do	przygotowania	uroczystości	dla	mam	oraz	
dzieci.
 
	 Nasze	 banery	 standardowo	 drukujemy	 na	 estetycznym, trwałym, odpornym na warunki atmosferyczne 
materiale	banerowym	-	frontlit.	Stosujemy	materiał najwyższej jakości	-	matowy,	powlekny,	ograniczjący	refleksy	
światła.	Proponujemy	szeroką gamę wykończeń.	Standardowe	wykończenie	to	zgrzewanie brzegów oraz oczkowanie 
co	50	cm.	Możemy	przygotować	baner	bez	oczek	 lub	z	 inną	 ich	gęstością.	Możliwe	 jest	 również	przygotowanie	
banerów	z	tzw.	„tunelami”.	

	 Istnieje	możliwość druku banerów na tkaninie.	 Jest	 ona	 również	odporna na warunki atmosferyczne, 
a dodatkowo daje możliwość „drapowania”, można ją też prać oraz prasować. Banery	wydrukowane	na	tkaninie	
są	droższe	(ceny	podajemy	zainteresownym	wydrukiem	na	materiale	tego	typu),	ale	dają	nowe	możliwości		aranżacji	
dekoracji.	Możemy	również	wykonać	dekorację	w	formie roll-upa.

 Posiadamy prawa autorskie	do	wszystkich	zdjęć	i	grafik	wykorzystanych	w	naszych	produktach.	W	ofercie	
przedstawiamy	standardowo	dostępne	rozmiary,	jednak,	w	miarę	możliwości	technicznych,	możemy przygotować 
banery o innych rozmiarach.	Możliwe	jest	też	wprowadzenie	zmian w projektach, zmiana lub dodanie napisu.	
Proponujemy	także	przygotowanie zupełnie nowego wzoru	na	indywidualne	zamówienie.	

	 Proponujemy	korzystne	warunki	zakupu:
Przy	zamówieniu	na	kwotę	minimum	500	złotych	-	5%rabatu.
Przy	zamówieniu	na	kwotę	minimum	750	złotych	-	10%	rabatu.

Zamówione	materiały	dostarczamy,	starannie	zapakowane,	za	pośrednictwem	sprawdzonych firm kurierskich.	
Koszty	dostawy:
-	przy	zamówieniu	banerów,	których	krótszy	bok	ma	maksymalnie	1	m	-	20	złotych
-	w	pozostałych	przypadkach	-	30	złotych
-	przy	zamówieniu	bardzo	dużych	banerów,	których	krótszy	bok	ma	powyżej	240	cm	-	125	złotych	(tzw.	przesyłka	
dłużycowa)

Płatność	-	przelew	po	dostarczeniu	przesyłki	z	7	dniowym	terminem	płatności,	przedpłata	na	konto,	BLIK	na	telefon,
	 				pobranie	w	momencie	dostarczenia	przesyłki.

Wszystkie	ceny	podane	w	ofercie	są	cenami	brutto.

Zamówienia	lub	ewentualne	pytania	prosimy	kierować:
-	mailem	na	adres:	kontakt@christophoros.pl         
	 												lub:	piotr@olesinski.int.pl
-	telefonicznie:	605042776
-	wysyłając	sms	o	treści	“Mama”	na	numer	605042776	-	oddzwonimy
-	pod	dostępnym	24h/dobę	numerem	automatycznej	sekretarki:	243619190
-	faksem:	243619060

	 Prosimy	o	podawanie	w	zamówieniu	dokładnych	danych	adresowych,	a	także		ilości	oraz	innych	informacji	
dotyczących	zamawianych	produktów.	Prosimy	nie	odkładać		zamówień	„na	ostatnią	chwilę”.	Serdecznie	zapraszamy	
do	zakupu.	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Z	poważaniem
          
          Piotr	Olesiński
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Obrazki	na	Dzień	Matki
-	format		A7	-	74	x	105	mm,	papier	kredowy	350g,	foliowany
Cena:	0,80	zł	za	sztukę,	przy	zamówieniu	minimum	500	sztuk	0,70	zł	za	sztukę.

Baner nr 3 Baner nr 4 Baner nr 5

Banery	3	-	7		dostępne	w	rozmiarze	120	x	200	cm	w	cenie	-	150	PLN,	wersja	z	tunelami	160	PLN

Obrazek nr 1 Obrazek nr 2

Obrazek nr 3 Obrazek nr 4

Baner nr 6

Baner nr 1Baner	nr	1	dostępny	w	rozmiarze	80	x	200	cm
w	cenie	-	120	PLN,	wersja	z	tunelami	130	PLN

Baner	nr	2		dostępny	w	rozmiarze	100	x	200	cm
w	cenie	-	135	PLN,	wersja	z	tunelami	145	PLN

Baner nr 2

Baner nr 7


